

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH KOTA BONTANG TAHUN ANGGARAN 2025							
Urusan	:	7.01	Unsur Kewilayahan				
Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0000	Kecamatan Bontang Selatan				
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.02.0003	Kelurahan Bontang Lestari				
Program	:	7.01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				
Kegiatan	:	7.01.03.2.03	PEMBERDAYAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN TINGKAT KECAMATAN				
Sub Kegiatan	:	7.01.03.2.03.0004	Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat				
Sumber Pendanaan	:	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi Kegiatan	:	Kota Bontang, Bontang Selatan, Bontang Lestari					
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember					
Kelompok Sasaran	:						
Jumlah Tahun 2023	:						
Jumlah Tahun 2024	:	Rp. 758.480.567					
Jumlah Tahun 2025	:						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja					
Capaian Program	Dana yang dibutuhkan						
Masukan							
Keluaran							
Hasil							
Rincian Belanja Sub Kegiatan							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan					
		Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan						Rp 1.610.000
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan PPTK						Rp 1.610.000
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 250 juta sd. Rp. 500 juta	1		orang	Rp 1.610.000,00		Rp 1.610.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp 1.206.229
	Belanja Fotocopy						Rp 1.206.229
	Belanja Penggandaan Spesifikasi: Fotocopy ukuran maksimal F4	3304,73698		lembar	Rp 365,00		Rp 1.206.229
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat						Rp 746.934.338
	RT 01						Rp 44.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Belanja Jasa Kontribusi Stimulan Pelatihan UMKM	1		paket	Rp 21.000.000,00		Rp 21.000.000
	RT 02						Rp 33.859.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Belanja Jasa Pelatihan UMKM Paket I (Stimulan)	1		paket	Rp 9.960.000,00		Rp 9.960.000
	RT 03						Rp 36.024.163
	Stimulan Urban Farming Tipe I Spesifikasi: 1 Paket Aquaponik (Hidroponik dan Kolam Dalam Terpal)	1		paket	Rp 28.004.163,00		Rp 28.004.163
	Stimulan Urban Farming Tipe VI Spesifikasi: 1 Aquaponik/Kolam Dalam Terpal (Paket Penumbuhan)	1		paket	Rp 8.020.000,00		Rp 8.020.000
	RT 04						Rp 31.697.668

	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe IV Spesifikasi: 1 Paket Tabulapot (Tanaman Dalam Pot)	4		paket	Rp 1.949.667,00		Rp 7.798.668
	RT 05						Rp 31.697.668
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe IV Spesifikasi: 1 Paket Tabulapot (Tanaman Dalam Pot)	4		paket	Rp 1.949.667,00		Rp 7.798.668
	RT 06						Rp 44.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Belanja Jasa Kontribusi Stimulan Pelatihan UMKM	1		paket	Rp 21.000.000,00		Rp 21.000.000
	RT 07						Rp 36.539.707
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe V Spesifikasi: 1 Paket Madu Kelulut/Klanceng)	3		paket	Rp 4.213.569,00		Rp 12.640.707
	RT 08						Rp 29.494.983
	Stimulan Urban Farming Tipe V Spesifikasi: 1 Paket Madu Kelulut/Klanceng)	7		paket	Rp 4.213.569,00		Rp 29.494.983
	RT 09						Rp 33.859.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Belanja Jasa Pelatihan UMKM Paket I (Stimulan)	1		paket	Rp 9.960.000,00		Rp 9.960.000
	RT 10						Rp 29.106.093
	Stimulan Urban Farming Tipe II Spesifikasi: 1 Paket Tanaman Dalam Polybag	1		paket	Rp 5.207.093,00		Rp 5.207.093
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	RT 11						Rp 22.792.100
	Stimulan Urban Farming Tipe VII Spesifikasi: 1 Paket Budidaya tanaman hortikultura	1		paket	Rp 22.792.100,00		Rp 22.792.100
	RT 12						Rp 23.396.004
	Stimulan Urban Farming Tipe IV Spesifikasi: 1 Paket Tabulapot (Tanaman Dalam Pot)	12		paket	Rp 1.949.667,00		Rp 23.396.004
	Belanja Jasa Pelatihan UMKM Paket I (Stimulan)	2		paket	Rp 9.960.000,00		Rp 19.920.000
	RT 13						Rp 23.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	RT 14						Rp 44.899.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	1		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 23.899.000
	Belanja Jasa Kontribusi Stimulan Pelatihan UMKM	1		paket	Rp 21.000.000,00		Rp 21.000.000
	RT 15						Rp 57.758.000
	Stimulan Urban Farming Tipe VIII Spesifikasi: berternak ayam (paket pengembangan)	2		paket	Rp 23.899.000,00		Rp 47.798.000

[illegible]